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TARIFICATION MENSUELLE - PAR PERSONNE COUVERTE   

GARANTIE FRAIS DE SANTE 

MA MUTUELLE DE VILLAGE – 2024 

  

SANTEPRIM’ 

 

SANTEPLUS 

 

SANTEPRO 

 

SANTEPACK 

 

 

0-20 ans 

 

      22.27 € 

 

22.30 € 

 

      26.45 € 

 

34.91 € 

 

21-35 ans 

 

 

31.29 € 

 

33.21 € 

 

41.87 € 

 

48.92 € 

 

36-55 ans 

 

 

42.83 € 

 

49.90 € 

 

58.50 € 

 

65.39 € 

 

56-70 ans 

 

 

52.93 € 

 

65.34 € 

 

77.20 € 

 

81.64 € 

 

71 ans et + 

 

 

62.30 € 

 

71.38 € 

 

87.26 € 

 

89.84 € 

 

Une révision peut intervenir en cas de modification de la législation en vigueur ou autre 

Tarif mensuel par personne couverte – Gratuité au-delà du 2ème enfant   


